

七夕飾り備品購入 (2016.6.12)

番号	購入品名	使用箇所	使用用途	仕様（色等）	数量	単価	金額	備考
1	注水式ポールスタンド	玄関フロント前の正面玄関	のぼり旗用ポールの固定	W 385cm×H 385cm×D 330cm(白)	2個	1,280円	2,560円	注水量16ℓ、他イベントの、のぼりにも使用
2	のぼり旗用ポール	玄関フロント前の正面玄関	笹の固定	下部φ22mm、上部φ19mm×L 3000mm(水色)	2本	480円	960円	他イベントの、のぼりにも使用
3	VPパイプ(硬質塩化ビニル管)	玄関フロント前の正面玄関 植栽内	笹の固定	VP25(外φ32mm(内φ25mm)×L 2000mm 灰色)	2本	458円	916円	
4	のぼり旗用杭	玄関フロント前の正面玄関 植栽内	V Pパイプ支持固定	アングル(L=80cm、黒)	2本	570円	1,140円	土工部の固定金物
5	PVCテープ	玄関フロント前の正面玄関	ロックタイ固定後の防護	W 19mm(緑)	1個	70円	70円	他イベントにも使用
6	ロックタイ(結束バンド)	玄関フロント前の正面玄関	のぼり旗用ポール・V P パイプへの笹の固定	W 5mm×L 300mm(白)	1袋	541円	541円	他イベントにも使用
				外税(1～6)	1式		494円	
7	強力UV土納	玄関フロント前の正面玄関	ポールスタンド固定	W 48cm×L 62cm(緑) 10枚入り	1セット	515円	515円	
合計							7,196円	